
                                                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
----- 

Ταχ. Δ/νση : Αν. Τσόχα 15-17, Τ.Κ. 11521, Αθήνα 

Ιστοσελίδα: www.attik.pde.sch.gr  

E-mail: mail@attik.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Ανδρομάχη Τσιντζου 

Τηλ:  214 40 68 441 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση τμημάτων Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) Περιφέρειας Αττικής για το 
σχολικό έτος 2022-2023» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

2. Το άρθρο 22 της με αριθμ. 79942/ΓΔ4/21-5-2019 ΥΑ (Β΄ 2005), όπως ισχύει, 

3. Το με αρ. πρωτ. 88242/ΓΔ4/15-07-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Οριστικοποίηση 
τμημάτων ανά σχολική μονάδα σχολικού έτους 2022-23», 

4. Τα υπ’ αριθμ. 19144/25-07-2022 (Δ.Δ.Ε. Α’ Αθήνας), 13475/25-07-2022 (αρ. εισερχ. της ΠΔΕ 
Αττικής από την Δ.Δ.Ε. Β’ Αθήνας), 13735/22-07-2022 (Δ.Δ.Ε. Γ’ Αθήνας), 12445/19-07-2022 

(Δ.Δ.Ε. Δ’ Αθήνας), 16875/25-07-2022 (Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής), 6559/22-07-2022 (Δ.Δ.Ε. 
Δυτικής Αττικής) και 17673/25-07-2022 (Δ.Δ.Ε. Πειραιά) έγγραφα των Διευθυντών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Οριστικοποιούμε τα τμήματα Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής για το σχολικό έτος 2022-2023, ως εξής:   

Αθήνα, 29-7-2022 

Αρ. πρωτ.: 13747 

 

           

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.08.03 11:43:00
EEST
Reason:
Location: Athens

http://www.attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Δ.Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ Α' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 3 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Α' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Α' τάξη 2 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Α' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Α' τάξη 3 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 3 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Α' τάξη 4 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Α' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Α' τάξη 3 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 5 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ Β' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 2 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Β' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Β' τάξη 3 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - Β' τάξη 3 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Β' τάξη 4 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 5 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Β' τάξη 5 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Β' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Β' τάξη 3 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 7 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ Γ' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 2 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη 3 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Γ' τάξη 5 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 4 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη 4 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη 3 

   

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΤΟΜΕΙΣ Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα (από 
ΠΔΕ) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 2 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 3 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού   

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας 

Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών 
Έργων Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 5 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας 
Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

 

  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα (από 
ΠΔΕ) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 2 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 2 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 2 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Εμπορίας και 
Διαφήμισης 1 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ακτινολογικών 

Εργαστηρίων 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών   

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης και 
Συστημάτων Εφοδιασμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης 
Αεροσκαφών 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων   

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης 
Αεροσκαφών 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Γ' τάξη / Συντήρησης Έργων Τέχνης - 
Αποκατάστασης 1 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Αργυροχρυσοχοΐας 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών   

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

 

 

 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 

1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



 

 

Δ.Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Α' τάξη 0 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Α' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α' τάξη 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Α' τάξη 0 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α' τάξη 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α' τάξη 3 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Α' τάξη 5 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Α' τάξη 1 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Β' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Β' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη 5 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Β' τάξη 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη 3 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β' τάξη 6 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β' τάξη 2 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Γ' τάξη 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη 3 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Γ' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη 5 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Γ' τάξη 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη 4 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη 5 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη 2 

 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα (από 
ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων 
και Περιβάλλοντος 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 2 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων 
και Ποτών 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης και 
Συστημάτων Εφοδιασμού 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Αργυροχρυσοχοΐας 1 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Συντήρησης Έργων Τέχνης - 
Αποκατάστασης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού 
Ναυτικού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Σχεδιασμού-Διακόσμησης 
Εσωτερικών Χώρων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



 

Δ.Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Α' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Α' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α' τάξη 4 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Α' τάξη 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Α' τάξη 4 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Α' τάξη 6 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ) ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Α' τάξη 4 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη 4 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Β' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Β' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη 4 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη 8 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη 7 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Γ' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Γ' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη 3 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη 6 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη 7 

 

 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 4 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 3 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών 
Έργων και Γεωπληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και 
Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης 
και Συστημάτων Εφοδιασμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Οδοντοτεχνίτη 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  
Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Μηχανοσυνθέτης 
Αεροσκαφών 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  
Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών 
και Υδραυλικών 
Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 
Φυσικού Αερίου 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Οδοντοτεχνίτη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΣΟΛΩΜΟΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 

και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών 
Έργων και Γεωπληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  
Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 

Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών 
Έργων και Γεωπληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού 
Ναυτικού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού 
Ναυτικού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και 
Δικτύων Η/Υ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού 
Ναυτικού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ανθοκομίας 
και Αρχιτεκτονικής Τοπίου 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Ναυτικού 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  
Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  
Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Βοηθός 

Βρεφονηπιοκόμων 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και 
Δικτύων Η/Υ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Τηλεπικοινωνιών 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων 2 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



 

 

Δ.Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 

(από ΠΔΕ) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Α' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Α' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Α' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α' τάξη 1 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ) ΤΑΥΡΟΥ Α' τάξη 1 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ) ΓΛΥΦΑΔΑΣ Α' τάξη 6 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Β' τάξη 6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Β' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Β' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη 3 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γ' τάξη 6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Γ' τάξη 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Γ' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη 3 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



 

 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής   

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών 
Εγκαταστάσεων και Τεχνολογίας Πετρελαίου και 
Φυσικού Αερίου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Σχεδιασμού-Διακόσμησης Εσωτερικών 
Χώρων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης και Συστημάτων 
Εφοδιασμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών Επιχειρήσεων 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων Εγκαταστάσεων 
Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών 3 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών Επιχειρήσεων 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών   

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων 
και Κατασκευών   

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης και Συστημάτων 
Εφοδιασμού 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Δ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Α' τάξη 5 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ Α' τάξη 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Α' τάξη 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Α' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Α' τάξη 4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ Α' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ Α' τάξη 3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Α' τάξη 1 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ) ΛΑΥΡΙΟΥ Α' τάξη 2 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη 7 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Β' τάξη 5 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β' τάξη 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Β' τάξη 7 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β' τάξη 5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ Β' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ Β' τάξη 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη 2 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη 6 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ Γ' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ Γ' τάξη 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ' τάξη 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Γ' τάξη 7 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ' τάξη 5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ Γ' τάξη 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη 3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα (από 
ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων Τεχνών 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού 
Ναυτικού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 2 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΝΕΑΠΟΛΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - 
Βιολογικών Εργαστηρίων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 
Η/Υ 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ανθοκομίας και 
Αρχιτεκτονικής Τοπίου 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Σχεδίασης και Παραγωγής 
Ενδύματος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 
Η/Υ 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - 
Βιολογικών Εργαστηρίων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Εμπορίας και 
Διαφήμισης 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Α' τάξη 5 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - 
Κελεός Α' τάξη 2 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Α' τάξη 5 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Β' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Β' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Β' τάξη 4 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - 
Κελεός Β' τάξη 2 

Σχολείο 

Τάξη/Τομέας/Ειδικότητ
α 

Οριστικοπ/ν
α τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Γ' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη 4 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - 
Κελεός Γ' τάξη 2 

 

 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 2 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα (από 
ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού 
και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων 
και Κατασκευών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων 
και Κατασκευών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ' τάξη / Τεχνικός Ανθοκομίας και Αρχιτεκτονικής 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Τοπίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού 
και Κλιματισμού 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων 
και Κατασκευών 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 
(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο 

(ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας - Κελεός Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

 

 

Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Α' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α' τάξη 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Α' τάξη 2 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ Α' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Α' τάξη 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Α' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Α' τάξη 8 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Α' τάξη 3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' τάξη 2 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Α' τάξη 5 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη 4 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Β' τάξη 3 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ Β' τάξη 5 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη 4 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Β' τάξη 2 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Β' τάξη 13 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Β' τάξη 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' τάξη 4 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Β' τάξη 6 

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ' τάξη 6 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Γ' τάξη 2 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ Γ' τάξη 5 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη 4 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη 3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Γ' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Γ' τάξη 2 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη 12 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - 

ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Γ' τάξη 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' τάξη 4 

 

ΤΟΜΕΙΣ - Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ  

Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα (από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας 
Τροφίμων και Περιβάλλοντος 2 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων 
Τεχνών 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 3 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 5 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Γεωπονίας 
Τροφίμων και Περιβάλλοντος 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Εφαρμοσμένων 
Τεχνών 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 5 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 
Οικονομίας 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 4 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας - 
Ευεξίας 2 

 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ- Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



Σχολείο Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα 

Οριστικοπ/να 
τμήματα 
(από ΠΔΕ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Φαρμακείου 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων 
και Ποτών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 
Τηλεπικοινωνιών 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ανθοκομίας και 
Αρχιτεκτονικής Τοπίου 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Σχεδίασης και Παραγωγής 
Ενδύματος 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 2 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 3 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 2 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Αποθήκης και 
Συστημάτων Εφοδιασμού 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 1 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος Εμπορίας και 
Διαφήμισης 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Γραφικών Τεχνών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων 
και Ποτών 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών 
Εργαστηρίων 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων και Δικτύων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ' τάξη / Αργυροχρυσοχοΐας 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ



ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού Ναυτικού 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

2. Δ.Δ.Ε. Αττικής 

3. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (δια των οικείων Δ.Δ.Ε.) 
 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Αττικής 

 

 

 

Δρ Γεώργιος Κόσυβας 

ΑΔΑ: ΨΚΛ646ΜΤΛΗ-6ΩΠ


